表11
表彰推荐对象汇总表

一、岳阳市承办第四届湖南旅游发展大会先进集体                             
推荐单位（盖章）：                                        填表日期：   年   月   日
	排序
	先进集体名称
	集体
性质
	集体
级别
	集体负责人
姓名
	集体负责人
单位及职务
	简要事迹
（50字以内）
	推荐单位
联系人及电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



二、岳阳市承办第四届湖南旅游发展大会先进个人
推荐单位（盖章）：                                         填表日期：   年   月   日
	排序
	姓 名
	性别
	民族
	政治
面貌
	工作单位及职务
	开户银行
	银行账号
	简要事迹
（50字以内）
	推荐单位
联系人及电话
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



备注：1.先进个人汇总表填写处级以下干部；  2.开户银行请具体写到银行所在支行。                     
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